
 COUPE DE LA VILLE DE VERDUN (CATEGORIES MAITRES) 

 VERDUN
 08 mai 2024 - Bassin de 25 m 

Classement des nageurs sur N meilleure(s) 
cotation(s)

Classement Dames

1. Audrey PATON (1977) FRA SC THIONVILLE 4481 pts
2. Fabienne GIRARD (1949) FRA CN SARREGUEMINES 4480 pts
3. Delphine RAYOT (1974) FRA CN ST-AVOLD 4117 pts
4. Marie-Colombe TAILLIART (1996) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 2874 pts
5. Nathalie FRANCOISE (1965) FRA SA VERDUN 2756 pts
6. Sophie DELON (1966) FRA SC THIONVILLE 2002 pts
7. Caroline SKOCZKOWSKI (1976) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 1272 pts
8. Christelle BASTIEN-CARRILLO (1978) FRA CN SARREGUEMINES 1256 pts
9. Caroline WARENNE (1986) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 976 pts
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4 meilleures performances



  
   COUPE DE LA VILLE DE VERDUN (CATEGORIES MAITRES) 

 VERDUN
 08 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Messieurs

1. Patrice JACOB (1971) FRA CN ST-AVOLD 4107 pts
2. Vincent NICOLAS (1970) FRA SC THIONVILLE 3677 pts
3. Paul HEHN (1994) FRA CN SARREGUEMINES 3247 pts
4. Christophe LAGOCKI (1968) FRA SC THIONVILLE 3129 pts
5. Vincent MULLER (1999) FRA CN SARREGUEMINES 1804 pts
6. Romain LANCIA (1975) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 1788 pts
7. Olivier NOEL (1966) FRA SC THIONVILLE 1748 pts
8. Frank FLAUDER (1979) FRA CN SARREGUEMINES 1640 pts
9. Pierre LAGRANGE (1943) FRA SC THIONVILLE 1408 pts

10. Bastien FRICOTTEAU (1987) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 1269 pts
11. Alexis GOLEC (1999) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 1179 pts
12. Charles BOUTARD (1981) FRA SA VERDUN 1138 pts
13. Julien DELAMAIDE (1985) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 855 pts
14. Olivier CLAUDE (1964) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 694 pts
15. Christopher VAILLANT (1990) FRA SA VERDUN 501 pts
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   COUPE DE LA VILLE DE VERDUN (CATEGORIES MAITRES) 

 VERDUN
 08 mai 2024 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s)
 

Classement Mixte

1. Audrey PATON (1977) FRA SC THIONVILLE 4481 pts
2. Fabienne GIRARD (1949) FRA CN SARREGUEMINES 4480 pts
3. Delphine RAYOT (1974) FRA CN ST-AVOLD 4117 pts
4. Patrice JACOB (1971) FRA CN ST-AVOLD 4107 pts
5. Vincent NICOLAS (1970) FRA SC THIONVILLE 3677 pts
6. Paul HEHN (1994) FRA CN SARREGUEMINES 3247 pts
7. Christophe LAGOCKI (1968) FRA SC THIONVILLE 3129 pts
8. Marie-Colombe TAILLIART (1996) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 2874 pts
9. Nathalie FRANCOISE (1965) FRA SA VERDUN 2756 pts

10. Sophie DELON (1966) FRA SC THIONVILLE 2002 pts
11. Vincent MULLER (1999) FRA CN SARREGUEMINES 1804 pts
12. Romain LANCIA (1975) FRA CA ORNE LORRAINE CONFLUENCES 1788 pts
13. Olivier NOEL (1966) FRA SC THIONVILLE 1748 pts
14. Frank FLAUDER (1979) FRA CN SARREGUEMINES 1640 pts
15. Pierre LAGRANGE (1943) FRA SC THIONVILLE 1408 pts
16. Caroline SKOCZKOWSKI (1976) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 1272 pts
17. Bastien FRICOTTEAU (1987) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 1269 pts
18. Christelle BASTIEN-CARRILLO (1978) FRA CN SARREGUEMINES 1256 pts
19. Alexis GOLEC (1999) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 1179 pts
20. Charles BOUTARD (1981) FRA SA VERDUN 1138 pts
21. Caroline WARENNE (1986) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 976 pts
22. Julien DELAMAIDE (1985) FRA RETHEL SPORTIF NATATION 855 pts
23. Olivier CLAUDE (1964) FRA PIRANHAS MUSSIPONTAINS 694 pts
24. Christopher VAILLANT (1990) FRA SA VERDUN 501 pts
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